证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600108       证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：亚盛集团亚盛集团亚盛集团亚盛集团     编号编号编号编号：：：：临临临临 2011-019

甘肃亚盛实业甘肃亚盛实业甘肃亚盛实业甘肃亚盛实业（（（（集团集团集团集团））））股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于非公开发行股关于非公开发行股关于非公开发行股关于非公开发行股票票票票事宜事宜事宜事宜

获甘肃省国资委批复同意的公告获甘肃省国资委批复同意的公告获甘肃省国资委批复同意的公告获甘肃省国资委批复同意的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误误误误

导性陈述或者重大遗漏导性陈述或者重大遗漏导性陈述或者重大遗漏导性陈述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个准确性和完整性承担个准确性和完整性承担个准确性和完整性承担个

别及连带责任别及连带责任别及连带责任别及连带责任。。。。

    近日，公司从控股股东甘肃省农垦集团有限责任公司获悉，公司向特

定对象非公开发行股票有关事宜已获得甘肃省人民政府国有资产监督管

理委员会《关于甘肃省农垦集团有限责任公司控股的甘肃亚盛实业（集团）

股份有限公司非公开发行股票的批复》（甘国资发产权[2011]183 号）。该

批复同意公司非公开发行价格不低于 6.50 元/股，数额不超过 17,698.20

万股（具体数额以中国证监会核准数据为准），募集资金数额不超过

115,038.31万元。发行对象为符合中国证监会规定的特定对象（不超过十

名）。募集资金应投资于公司 30万亩高效农业节水滴灌工程建设项目、现

代农业滴灌设备生产建设项目和现代农业物流体系建设项目。

特此公告

                  甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

                             二Ο一一年六月七日